
        N. G. 2100 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 250 Registro Determinazioni in data 31.10.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Cirillo Luigi da Molfetta per un importo di € 

720,00 Iva compresa. 

. 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. 

n.267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

• Gli uffici del Settore Socialità e P.I. sono stati trasferiti nei locali di Via Cifariello,29; 

• Alcuni ambienti hanno avuto bisogno di alcune modifiche per cui è stata incaricata la ditta 

Cirillo Luigi da Molfetta; 

Tutto ciò premesso: 

 Visto che la predetta ditta ha effettuato il lavoro richiesto ed ha presentato fattura n.19 del 

19.10.2005 ammontante a € 720,00 Iva compresa; 

 Ritenuto dover liquidare in favore della ditta Cirillo Luigi da Molfetta la somma di € 720,00 

Iva compresa; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49 

del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

1.  Liquidare la somma di € 720,00 Iva compresa in favore della ditta Cirillo Luigi – Via Gen. 

Dalla Chiesa,31 – Molfetta per le ragioni espresse in narrativa. 

2. Imputare la spesa di € 720,00 Iva compresa al Cap. 31311: “Manutenzione ordinaria 

immobili Servizi Sociali” del bilancio 2005. 

3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del sig. 

Cirillo Luigi nato il 05.08.1972 – via Gen. Dalla Chiesa,31 – Molfetta ammontante ad € 

720,00 Iva compresa. 

4. Stabilire, altresì, che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità della spesa copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Economico-

Finanziario.ai sensi e per gli effetti dell’art.49 - comma 1 – del T.U.E.L. n.267/2000. 

5. Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

/gl 



 

 

 

 
 
 

Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 08 NOVEMBRE 2005 AL 23 NOVEMBRE 2005 

 
 

        
            f.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
          dott. Vincenzo De Michele 
   
 

 


